UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

EDITAL PROGRAD N° 16/2014

A Comissão de seleção de bolsas TOP ESPANHA 2014 torna público o resultado

preliminar das inscrições deferidas e indeferidas para a seleção de candidatos a bolsa  de

estudos TOP ESPANHA 2014 Edital Prograd N° 16/2014.

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

1 - Ana Maria Chalub de Aquino Direito Deferida

Ana Valeria da Silva Oliveira

Direito Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Aryane Maia Domingos Direito Deferida

Christian Pereira Lima Sistema de Informação Deferida

Daiane da Conceição Souza

Enfermagem/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Daiane Lopes Pereira

Jornalismo Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Dandara Almeida de Moraes Saúde Coletiva Deferida

Diana Maria de Sá Oliveira Engenharia Florestal Deferida

Elke Lima dos Santos Engenharia Florestal Deferida

Emilly Nayra Soares Albuquerque

Bacharelado em História Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Fernando Augusto dos Santos

Jornalismo Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Gustavo Lima das Neves

Medicina Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Helen Fernanda Rogerio Cameli

Enfermagem/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Ingredhi Caroline Rufino Maia

Enfermagem/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Irisdoris Rodrigues de Souza Ciências Biológicas Deferida

Irlen Maycon Pereira da Silva Paiva Ciências Sociais Deferida

Janaina Alves da Silva Pereira Ciências Biológicas Deferida

Jessyca Lima da Silva Ciências Biológicas/CZS Deferida

Jucicleide Souza da Silva

Jornalismo Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Lucas Fellipe Pachêco  de Oliveira Engenharia Civil Deferida

Maria Beatriz Uchôa de Brito

Engenharia

Agronômica/CZS

Indeferida não

atende o item 4.1

letra “c”

Madson Huilber da Silva Moraes

Enfermagem/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Maria Elizangela Coutinho da Silva Geografia Deferida

Marilia Gabriela Rodrigues dos Santos Engenharia Florestal Deferida

Maria Luiza Bezerra Santos

Ciências Sociais Indeferida não

atende o item 4.1

letra “c”

Maria Rafaela da Costa Martins

Enfermagem/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Naiara Martins da Costa

Letras Portuguesa Indeferida não

atende o item 4.1

letra “e”

Oyatagan Levy Pimenta da Silva Nutrição Deferida

Pedro Barroso Lucas

Direito/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Queren hapuque L.Santana de Queiroz

Engenharia Florestal Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Wanessa Kamilly do N. de Souza Licenciatura em História Deferida

Paulo Ricardo Viga Ramos Direito Deferida

Rayssa Gabriela Araujo da Silva

Medicina Veterinária Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Renan Pereira da Silva Engenharia Florestal Deferida

Risley Pontes da Silva

Matemática Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Samili Nascimento Silva Melo

Enfermagem/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Talita Pereira de Almeida

Bacharelado em História Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Janaina de Oliveira Birimba

Engenharia Florestal/CZS Indeferida não

atende o item 5.2

letra “a”

Luana Gomes Corrêa

Direito/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Elerson Valente de Paiva Direito/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

DISCENTES DE ESAÑOL

Daiany Soares de Carvalho

Letras Espanhol Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Eluan Calil Gilbran Moreira Mota Letras Espanhol Deferida

Ghislaine Brito de Arruda Letras Espanhol Deferida

Jadiane Alina Carminatti Rodrigues

Letras Espanhol Indeferida não

atende o item 4.1

letra “b”

Jean Bezerra Guimarães

Letras Espanhol/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Raiza Souza da Silva Letras Espanhol Deferida

Silvia Araújo de Menezes

Letras Espanhol/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Kátia de Oliveira Pinheiro

Letras Espanhol/CZS Indeferida não

atende o item 4.1

letra “g”

Rio Branco - AC, 27 de maio de 2014.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO